


Edição 5.821 | Ano 10
21 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 002/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZS5ZYHN3-HAXJCJYU-H2RLVYN6-JVRGJQXH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO

CNPJ. 31.359.483/0001-49
Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte

          Capim Grosso – Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO
    

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024

A PMCG–BA, através da Secretaria Municipal de Educação, torna público o Pregão Eletrônico N°
002/2024,  no  dia  05/03/2024  às  09:30  h. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PISCINA DESTINADO AO NAEPI, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAPIM GROSSO-BA, na forma do
Anexo  01  e  Termo  de  Referência  do  Edital.  O  edital  estará  à  disposição  no  site:
https://transparencia.capimgrosso.ba.gov.br/editais/.  Maiores  informações  pelo  e-mail:
licitacg@gmail.com.  Capim  Grosso  –  Bahia,  20/02/2024.  Maila  Iasmin  Silva  dos  Santos,
Pregoeira, Portaria nº 145/2023.

Edição 5.821 | Ano 10
21 de fevereiro de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO ELETRÔNICON° 002/2024

Certificação Digital: ZS5ZYHN3-HAXJCJYU-H2RLVYN6-JVRGJQXH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça Nove de Maio, S/N, CEP: 44695-000
Nova Morada - Capim Grosso – Bahia

CNPJ. 13.230.982/0001-50

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 002/2024

O  Prefeito  do  Município  de  Capim  Grosso  –  Bahia,  ADJUDICA  e  HOMOLOGA  o  resultado  do
credenciamento nº 002/2024, cujo objeto é Credenciamento de empresa especializada no fornecimento e
confecção de letras de inox para fachada dos prédios públicos e adesivo refletivo para placas de trânsito -
padrão CTB - Código de Trânsito Brasileiro,  para atender às necessidades da Prefeitura Municipal  de
Capim Grosso – Bahia. Credenciados:  Gelne Nascimento Sousa, CNPJ: 09.912.603/0001-34 VALOR:  R$
330.000,00.  Capim  Grosso  –  BA,  20  de  fevereiro  de  2024.  José  Sivaldo  Rios  de  Carvalho,  Prefeito
Municipal.

Edição 5.821 | Ano 10
21 de fevereiro de 2024

Página 4

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 002/2023

Certificação Digital: ZS5ZYHN3-HAXJCJYU-H2RLVYN6-JVRGJQXH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2024
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 002/2023


		2024-02-21T00:10:06-0300




